
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Azylová farma Libchavští Chupáči z.s. 

 

Výroční zpráva 2022 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

2 
 

 

 

 

Obsah 

 
     Základní údaje spolku ………………………………………………………………………………………………………. 3 

 

     Úvodní slovo ……………………………………………………………………………………………………………………………… 4 

 

     Aktivity v roce 2022 ……………………………………………………………………………………………………………… 5 

 

     Účetní závěrka ………………………………………………………………………………………………………………………… 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

3 
 

 

Základní údaje o spolku 

 

Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 

     Datum vzniku a zápisu: 27.srpen 2022 

     IČO:17358736 

     Sídlo: Horní Libchava č.ev.31, 471 11 Horní Libchava  

     Webové stránky: www.libchavstichlupaci.cz 

 

Členové představenstva  

    Předseda: Ondřej Špoula 

     Místopředseda: Iva Špoulová  

 

Kontaktní osoba  

     Předseda spolku: Ondřej Špoula  

                               libchavsti.chlupaci@seznam.cz 

                                        +420 730 896 601 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.libchavstichlupaci.cz/
mailto:libchavsti.chlupaci@seznam.cz


Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

4 
 

 

Úvodní slovo 

 

Milí přátelé, vážení podporovatelé, 

rok 2022 byl pro nás rokem velkých změn. Na místě, kde jsme od roku 2017 

výhradně z našich zdrojů budovali zázemí pro nechtěná hospodářská zvířata, 

jsme právě v srpnu roku 2022 založili oficiální spolek Libchavští Chlupáči s cílem 

přiblížit naši činnost široké veřejnosti. V tomto roce se na naší farmě nacházely 

již desítky hospodářských zvířat, které by bez naší pomoci čekal ten nejkrutější 

osud.  

Za bezmála půl roku naší oficiální činnosti v roce 2022 se nám podařilo 

vybudovat komunitu podporovatelů, kteří se společně s námi svými příspěvky 

podílí na finančním chodu naší farmy.  

 

Děkujeme všem, kteří nám v roce 2022 pomohli udělat našim zvířecím přátelům 

„O Chlup lepší život“ a věříme ve stejně skvělou spolupráci i v následujících 

letech.  

 

S úctou  

Ondřej Špoula  

Předseda spolku  

 

 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

5 
 

 

 

Aktivity v roce 2022 

 

V roce 2022 jsme i nadále pokračovali v každodenní péči o naše dosavadní 

svěřence a zároveň jsme naše řady rozšířili o několik dalších přírůstků. 

Kravičku Hope jsme jako malé telátko vykoupili z mléčné farmy, kde by ji bez 

naší pomoci čekal převoz na jatka. Dále u nás našly domov dvě kozičky, které 

jsme k nám převezli z nevyhovujících podmínek.  

A v prosinci jsme adoptovali dva psí seniory z útulku.  

 

                                                                 Kravička Hope  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

6 
 

                                                 Kozičky Lízinka a Růženka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jerry a Jessie  

 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

7 
 

Stejně jako v předchozích letech byl i rok 2022 u nás na farmě ve znamení 

budování nového a zvelebování stávajícího zázemí pro naše zvířecí přátele.   

 

Postavili jsme nový přístřešek, který chrání naše svěřence před sluncem a 

deštěm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U jezírka jsme vybudovali nový domeček pro naše kačenky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Azylová farma Libchavští Chlupáči z.s. 
Výroční zpráva 2022 
 

8 
 

Podařilo se nám zpevnit panely místo pro nový krmelec a následně vysypat 

okolí tohoto stání kamením, aby se tu v zimních a deštivých dnech drželo co 

nejméně vody a bláta.   

 

 

 




